Приложение 

к постановлению

Администрации Тазовского района

от 19 ноября 2020 года № 36-п

ЭКСПЛИКАЦИЯ

рекультивированных (ненарушенных) земельных 

участков, предоставленных на праве аренды Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром добыча Ямбург»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Земельные участки

	
	
	Кадастровый номер 
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4

	1.
	«Разведочная скважина № 221 Ямбургской площади»
	89:06:030102:4292
	0,1883

	2.
	
	89:06:030102:4293
	6,4125

	3.
	
	89:06:030102:4296
	0,3600

	4.
	
	89:06:030102:4295
	0,2938

	5.
	
	89:06:030102:4294
	0,6001

	ИТОГО
	
	7,8547


Начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Тазовского района М.В. Воротников


